
 

Avviamento a selezione, ai sensi dell’art. 16 legge 56/87, presso il Comune di SESSA AURUNCA, di n. 1 unità categoria B, posizione economica 
B1, AREA DEGLI OPERATORI ESPERTI di cui al CCNL FUNZIONI LOCALI DEL 16/11/2022, profilo di assunzione “Operatore dell’installazione e 

della manutenzione di impianti termo-idraulici” con contratto a tempo indeterminato e a 36 ore settimanali. 

GRADUATORIA PROVVISORIA 

 
Codice Iscrizione 

Cpi di 
Competenza 

Mesi 
Disoccupazione 

Carico 
Familiare 

 
Reddito 

Punteggio 
Anzianita’ 

Punteggio 
Carico 

Familiare 

Punteggio 
Reddito 

 
PUNTEGGIO 

 
N° 

 111995364173607112024 
 

 
CPI 

SESSA AURUNCA 

 
48.3 

 
3 

 
2123.17 

 
4.8 

 

 
3 

 
2 

 
105.8 

 
N°  

1123173641035959112024 
 
 

 
CPI 

NOCERA 
INFERIORE 

 
58.3 

 
3 

 
4781 

 
5.8 

 
3 

 
5 

 
103.8 

 
N° 

 1120413641950980112024 
 
 

 
CPI 

AVERSA 

 
4.2 

 
2 

 
9000 

 
0.4 

 
2 

 
9 

 
93.4 

 
N° 

 11194636424459112024 
 

 
CPI 

SESSA AURUNCA 

 
138.4 

 
0 

 
18977.35 

 
6 

 
0 
 
 

 
19 

 
87 

 
N° 

 112408364122376112024 
 

 
CPI 

POZZUOLI 

 
21.8 

 
2 

 
17614 

 
2.2 

 
2.5 

 
18 

 
86,7 

 
N°  

112163364815707112024 
 

 
CPI 

CASERTA 

 
27.5 

 
0 

 
21724 

 
2.8 

 
0 

 
22 

 
80.8 

                                                                                                              

                                                      

fonte: http://burc.regione.campania.it
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